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ogłoszenia duszpasterskie

 

Jutro, w poniedziałek, 01 września rozpoczyna się Rok Szkolny 2025/2026.

      W tym dniu w naszym kościele zostanie odprawiona uroczysta Msza św. o Boże błogosławieństwo w nowym roku szkolnym o godz.

8.00.

       Do udziału w tej Mszy św. serdecznie zapraszamy Dyrekcje, nauczycieli, uczniów

i rodziców: Szkoły Podstawowej nr 8, Szkoły Milenium, Szkoły Językowej Prymus i Szkoły Technicznej (Mundurowej). 

      Za tydzień, w niedzielę 7 września w czasie tej Mszy św. o godz. 11.15 zostaną poświęcone tornistry i przybory szkolne dla

pierwszoklasistów, którym na początku ich edukacji szkolnej udzielimy specjalnego Bożego błogosławieństwa.

 

W bieżącym tygodniu przypada I czwartek, I piątek i I sobota miesiąca.

      Dzieci i młodzież (na progu nowego roku szkolnego) a także czcicieli Serca Jezusowego zapraszamy do przyjęcia Sakramentu

Pokuty w czwartek i w piątek od godz. 17.00.

      Chorych z posługą sakramentalną odwiedzimy nie w najbliższą sobotę ale tydzień później (13 września) od godz. 9.00.

 

Natomiast w najbliższą sobotę 6 września, z okazji święta Narodzenia NMP, odbędzie się piesza pielgrzymka z Gniezna do

sanktuarium maryjnego w Dąbrówce Kościelnej.

Wyjście spod Katedry o godz. 9.00 i powrót do Gniezna autokarem wieczorem tego dnia. Zapraszamy do udziału. Szczegółowe

informacje i zapisy w zakrystii u ks. Rafała.

 

Rodziców dzieci klas trzecich, które rozpoczną w naszym kościele przygotowanie do przyjęcia I Komunii św. zapraszamy do zakrystii

lub do Biura Parafialnego, aby zapisać dzieci

i odebrać stosowną deklarację.

     Pierwsze zebranie rodziców tych dzieci odbędzie się 18 września (w III czwartek miesiąca)

o godz. 16.30 w dolnej części naszego kościoła.
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W ub. tygodniu szczęśliwie ukończyliśmy prace związane z renowacją instalacji elektrycznej i montażem nowych lamp w dolnym

kościele. Obecnie trwa szpachlowanie ścian i malowanie.

      Serdecznie dziękujemy za  złożone na ten cel ofiary i prosimy o dalszą pomoc.

 

W naszym kościele codziennie o godz. 17.30 odmawiamy różaniec w intencji naszej Ojczyzny

i o Boże błogosławieństwo w nowym roku szkolnym.  

 

Serdecznie zachęcamy do nabywania i lektury prasy katolickiej szczególnie bieżącego numeru Przewodnika Katolickiego (z

modlitewnikiem).

 

 

 

                                                                                             Ks. Andrzej Grzelak

Gniezno,  30 sierpnia R.P. 2025.                                                                          Proboszcz
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